FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 03/2026 - CMT/GP

Revogação de portaria nº 075/2025

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Touros/RN,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art.1º - Revogar a Portaria 075/2025, que concede 30 (trinta) dias
de férias  regulamentares  aos  ASSESSORES da Egrégia  Câmara
Municipal:

- ANTONIO SOARES GOMES
- CRISTIAN BRENO DA SILVA FERREIRA
- DARA KARINA CAVALCANTE DE LIMA
- JAILSON DE SOUZA SILVA
- JOEL DA SILVA DIAS
- LIDIA COELHO LOPES
- JOSE WALISSON LUIS DE LIMA
- LENILSON RIBEIRO CARLOS
- WEDSON TIAGO DA SILVA
- ROBSON FELIPE DA SILVA

Art.  2º  -  A  presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TOUROS-RN, EM 05 DE JANEIRO DE 2026.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Jose Tiago Santana Neto de Farias
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 43732428

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2026.
EDIÇÃO 2316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br